
UCHWAŁA NR XXXIII/254/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXII/206/2009 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki  przyznawania nauczycielom 

dodatków :  za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   ( t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.559 z późn. zm. ) oraz art.30 ust.6 pkt 1 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm. ) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Załączniku Nr 1 do Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w L.p.2 pkt a) stanowisko 
otrzymuje brzmienie ,,dyrektor szkoły liczącej od 9 do 14 oddziałów”, pkt b) stanowisko otrzymuje 
brzmienie:,, dyrektor szkoły liczącej od 15 do 30 oddziałów”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Z-ca Przewodniczącego Rady 
Gminy Sadlinki 

 
 

Grzegorz Kopecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8EFA5E-C8C0-43BA-B259-8ED2951E74E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/254/2022 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Na podstawie art.30 ust. 6 pkt 1 organ prowadzący szkołę, będący jednostką samorządu terytorialnego określa  
wysokość i warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu 
sprawowania funkcji wychowawcy klasy, oraz za warunki pracy. Uchwała ma charakter porządkujący, 
związany ze zmianą liczby oddziałów w szkołach. 

Projekt uchwały został skierowany do organizacji związkowych reprezentujących nauczycieli, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Sadlinki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8EFA5E-C8C0-43BA-B259-8ED2951E74E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

